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Innowacja jest kobietą

Fundacja Kobiety Nauki zaprasza młode badaczki-wynalazczynie do wzięcia udziału w konkursie pod
hasłem innowacja jest kobietą, którego celem jest wyłowienie innowacyjnego autorskiego (lub
współautorskiego) rozwiązania technologicznego lub koncepcji wdrożenia opracowanego już
rozwiązania.
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Nagrodą dla zwyciężczyni będzie promocja konkursowego innowacyjnego rozwiązania
podczas Międzynarodowego Salonu Wynalazków i Innowacyjnych Technologii
ARCHIMEDES 2013 w Moskwie w dniach 2-5 kwietnia 2013r.
Fundatorem nagrody jest, partner Polskiej Sieci Kobiet Nauki, Agencja Promocyjna Inventor Sp.
z o.o.

Uczestniczki proszone są o przygotowanie posteru naukowego prezentującego proponowane
rozwiązanie.
Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 10. marca.
Wymagane dokumenty:

- CV z uwzględnieniem dotychczasowych osiągnięć naukowych,
- krótki opis projektu (do 1 strony),
- opis implementacji (do 1 strony),

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: kontakt@kobietynauki.org

Źródło: www.kobietynauki.org
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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